
70960399 

  

  

Dodací adresa: 

 

 

796 56 Prostějov 

Kostelecká 55 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih 

0 Rozpočet 

14 Splatnost 

 Vyřizuje 

 Způsob dopravy 

 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Kvasice 768 21 

Cukrovar 716 

NVB LINE s.r.o. 

Objednávka č.: 280160079 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 26979675 

DIČ: CZ26979675 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Cena celkem Dph Sazba % Cena MJ MJ Počet Popis 

Objednáváme u Vás 

ks 305,00 239 882,50 650,00 

 

osazení dopravních knoflíků na silnici II/434 Troubky-Henčlov 21 41 632,50 

Předběžná cena objednávky: 239 882,50 

příkazce operace 

 

Vystavil: Foltýnek Jaromír 

správce rozpočtu 

 

Telefon: 602 516 340 

Dne: 15.12.2016 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 



Od: Foltýnek Jaromír <foltynekj@ssok.cz> 

Odesláno: 16. prosince 2016 7:06 

Komu: 'Hrušková Jaroslava, Ing.' 

Předmět: FW: objednávka č.280160079 

 

 

 

From: Jan Švarc [mailto:svarc@nvbline.cz]   

Sent: Friday, December 16, 2016 6:47 AM  

To: Foltýnek Jaromír  

Subject: RE: objednávka č.280160079 

 

 Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. 280160079 

 

 

 

Odesláno z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy. 

 

-------- Původní zpráva -------- 

Od: Foltýnek Jaromír <foltynekj@ssok.cz>  

Datum: 16.12.16 6:37 (GMT+01:00)  

Komu: Jan Švarc <svarc@nvbline.cz>  

Předmět: objednávka č.280160079  

 

V příloze posílám objednávku na osazení dopravních knoflíků na silnici II/434 v úseku Troubky  

– Henčlov 

  

Prosím o potvrzení přijetí objednávky ( obratem )  formou odpovědi na tento mail  

:      Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. 280160079 

  

Děkuji a přeji hezký den 

  

  

Jaromír Foltýnek 

  

Správa silnic Olomouckého kraje  

vedoucí provozu SÚ Jih 

Kostelecká 55 

796 56 Prostějov 

  

mobil:  602 516 340 

tel:       582 406 009 

fax:      582 331 616 

mail :   foltynekj@ssok.cz 

  

  

  

 


